כ"ז באב תשפ"א
5 באוגוסט 2021

לכבוד
לשכת הדובר

קול קורא 3/2021

עו"ס/ית כוללנית באגף לשירותים חברתיים

המשרה עו"ס/ית כוללנית באגף לשירותים חברתיים
דירוג דירוג עו"ס
דרגה יא-ט', לבעלות מינוי לחוק הנוער מתח דרגות (ט-ז') בכפוף לאישור משרדי הרווחה.